

# Årsredovisning

---

## *Stockholms Beroendeklinik AB*

559287-7962

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anna Charlotta Sjöström  
2023-05-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utredning, öppenvård och rådgivning för personer med beroendeproblem och samsjuklighet samt utbildning och handledning inom missbruksområdet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets eget kapital är per balansdagen förbrukat och styrelsen är medveten om sitt ansvar med försäkrans och ekonomiskt stöd från sitt moderbolag. Företaget har tagit stora framsteg i att utveckla sina intäcksströmmar och kostnaderna är nu stabiliserade. Resultaten för Q1/2023 har gett styrelsen förnyad optimism om framtiden och förhoppningen är att det egna kapitalet ska återställas under 2023.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	2 426	887
Resultat efter finansiella poster	-2 235	-1 629
Soliditet %	-1010	-444

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat antal kunduppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		-1 629 318	-1 604 318
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 629 318	1 629 318	0
- Årets resultat			-2 234 628	-2 234 628
- Belopp vid årets utgång	25 000	-1 629 318	-2 234 628	-3 838 946

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-1 629 318
Årets resultat	-2 234 628
Summa	-3 863 946

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-3 863 946
Summa	-3 863 946

## RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-07 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 426 190	886 798
Övriga rörelseintäkter	1 108	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 427 298</b>	<b>886 798</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-878 918	-932 281
Övriga externa kostnader	-3 260 194	-1 579 035
Personalkostnader	-454 290	-4 800
Övriga rörelsekostnader	-68 308	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 661 710</b>	<b>-2 516 116</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 234 412</b>	<b>-1 629 318</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-248	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-216</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 234 628</b>	<b>-1 629 318</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 234 628</b>	<b>-1 629 318</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 234 628</b>	<b>-1 629 318</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	2 75 000	75 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	75 000	75 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	45 500	26 027
Övriga fordringar	29 714	68 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	96 587	95 183
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	171 801	189 710
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	133 284	96 826
<i>Summa kassa och bank</i>	133 284	96 826
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>305 085</b>	<b>286 536</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>380 085</b>	<b>361 536</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 629 318	0
Årets resultat	-2 234 628	-1 629 318
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-3 863 946	-1 629 318
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-3 838 946</b>	<b>-1 604 318</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	336 096	263 471
Skatteskulder	3 172	0
Övriga skulder	3 840 921	1 626 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 842	76 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 219 031</b>	<b>1 965 854</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>380 085</b>	<b>361 536</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	75 000	
-----------------------------	--------	--

Årets lämnade lån	-	75 000
-------------------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
-----------------------------	--------	--------

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Dominic St John Baptist Mccann*

Dominic St John Baptist Mccann

2023-05-12

*Victoria Mary Elizabeth Jimenez*

Victoria Mary Elizabeth Jimenez

2023-05-12

*Anna Charlotta Sjöström*

Anna Charlotta Sjöström

2023-05-12